## THÔNG BÁO

### KẾT LUẬN HỘI NGHỊ BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY về tình hình trước, trong, sau Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 và công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh

-----

Ban Thường vụ Tỉnh ủy họp ngày 18 tháng 02 năm 2021, sau khi nghe báo cáo tình hình trước, trong, sau Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 và công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh; Ban Thường vụ Tỉnh ủy thảo luận và thống nhất kết luận:

**1. Về tình hình trước, trong, sau Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021 và một số nhiệm vụ trọng tâm thời gian đến**

Ban Thường vụ Tỉnh ủy thống nhất với nội dung Báo cáo tình hình trước, trong, sau Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021 và một số nhiệm vụ trọng tâm thời gian đến. Nhìn chung, các cơ quan, đơn vị, địa phương đã quan tâm lãnh đạo, chỉ đạo chăm lo Tết cho nhân dân, đảm bảo chu đáo, an toàn, tiết kiệm.